

Tolboe Cars ApS
CVR-nr. 31855438

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.11.2013.

Dirigent

Navn: Robert Byriel Riedel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.06.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tolboe Cars ApS

Næsset 13C

8700 Horsens

CVR-nr.: 31855438

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Per Hjorth Tolboe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vesterballevej 25A

7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 627 t.kr., hvilket vurderes som værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har valgt at aktivere udskudt skatteaktiv på 479 t.kr. Det er sket med udgangspunkt i ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttotab		(756.813)	(548)
Andre finansielle indtægter	1	74	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(66.684)</u>	<u>(94)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(823.423)	(642)
Skat af ordinært resultat	3	<u>196.074</u>	<u>161</u>
Årets resultat		<u>(627.349)</u>	<u>(481)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(627.349)</u>	<u>(481)</u>
		<u>(627.349)</u>	<u>(481)</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		358.155	1.873
Varebeholdninger		358.155	1.873
Udskudt skat	4	479.272	283
Andre tilgodehavender		3.022	0
Periodeafgrænsningsposter		6.563	25
Tilgodehavender		488.857	308
Likvide beholdninger		1.004.534	33
Omsætningsaktiver		1.851.546	2.214
Aktiver		1.851.546	2.214

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(26.683)	601
Egenkapital		<u>98.317</u>	<u>726</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.738.229	1.473
Anden gæld		15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.753.229</u>	<u>1.488</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.753.229</u>	<u>1.488</u>
Passiver		<u><u>1.851.546</u></u>	<u><u>2.214</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	600.666	725.666
Årets resultat	0	(627.349)	(627.349)
Egenkapital ultimo	125.000	(26.683)	98.317

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter i øvrigt	74	0	
	<u>74</u>	<u>0</u>	
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	65.000	94	
Valutakursreguleringer	1.684	0	
	<u>66.684</u>	<u>94</u>	
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.	
3. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	(201.738)	(161)	
Effekt af ændrede skattesatser	5.664	0	
	<u>(196.074)</u>	<u>(161)</u>	
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.	
4. Udskudt skat			
Tilgodehavender	(1.608)	(6)	
Fremførbare skattemæssige underskud	480.880	289	
	<u>479.272</u>	<u>283</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			